
Codi Assignatura Crèdits Tipologia Curs Semestre Codi Assignatura ECTS Tipologia Curs Semestre

20650 Història de la Comunicació Social a Catalunya 5 OB 2 1 103854 Història de la Comunicació 6 FB 1 1

20655 Estructura de la Comunicació de Masses 5 OB 1 2 103855 Estructura de la Comunicació 6 FB 1 2

20660 Documentació Informativa 6 TR 2 1 103079 Documentació Periodística 6 OT 3 1

20662 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses I 5 OB 3 2 103858 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20665 Teoria i Tècnica del Llenguatge Radiofònic 5 TR 2 1 103853 Llenguatges Comunicatius Escrits i Audiovisuals 6 FB 1 1

20666 Teoria i Tècnica del Llenguatge Televisiu 5 TR 2 1 103853 Llenguatges Comunicatius Escrits i Audiovisuals 6 FB 1 1

20669 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses II 5 OT 4 2 103858 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20683 Teories de la Comunicació II 5 OB 2 1 103851 Teories de la Comunicació 6 FB 2 1

20684 Comunicació Corporativa 5 TR 2 1 103124 Comunicació Empresarial i Institucional 6 OT 3 1

20685 Estructura Social 5 TR 2 1 103045 Estructura Social i Política 6 FB 1 1

20686 Redacció i Locució als Mitjans Audiovisuals 5 TR 1 2 103111 Escriptura audiovisual 6 OB 1 2

20687 Disseny, Composició Visual i Tecnologia en Premsa 5 TR 1 1 103857 Disseny i Composició Visual 6 OT 3 1

20689 Teories de la Comunicació I 5 TR 2 1 103851 Teories de la Comunicació 6 FB 2 1

20690 Història General de la Comunicació 5 TR 1 1 103854 Història de la Comunicació 6 FB 1 1

20693 Teoria i Pràctica de la Redacció Periodística 10 TR 1 1 103110 Escriptura en Premsa 6 OB 1 1

20694 Estàndard Oral de la Llengua Catalana 5 TR 1 1 103856 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 1

20695 Estàndard Escrit de la Llengua Catalana 5 TR 1 1 103856 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 1

20696 Teoria i Estructura de la Publicitat i les Relacions Públiques 10 TR 2 1 Tutories i/o seminaris

20698 Història del Món Actual 5 TR 1 2 103850 Perspectiva Històrica del Món Contemporani en Periodisme 6 OT 3 2

20706 Comunicació Política 5 OT 3 2 103860 Comunicació Política 6 OT 4 2

20709 Semiòtica de la Comunicació de Masses 5 OT 3 1 103042 Semiòtica de la Comunicació 6 OT 4 1

20712 Llengua Espanyola Oral 5 TR 1 2 103861 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 2

20713 Llengua Espanyola I 5 TR 1 2 103861 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 2

20716 Tecnologia dels Mitjans Audiovisuals 5 OB 1 1 103852 Tecnologies de la Informació i la Comunicació 6 FB 2 1

20717 Institucions Polítiques Contemporànies 5 OB 1 1 103045 Estructura Social i Política 6 FB 1 1

20718 Història dels Mitjans de Comunicació 5 OB 1 2 103096 Història del Periodisme a Catalunya i Espanya 6 OB 3 2

20719 Estructura de la Comunicació de Masses II 5 OB 1 2 103855 Estructura de la Comunicació 6 FB 1 2

20720 Models d’Ús de la Llengua Catalana 5 OB 2 1 Tutories i/o seminaris

20721 Llengua espanyola II 5 OB 2 1 Tutories i/o seminaris
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20722 Gèneres Informatius i Interpretatius en Premsa 10 OB 1 2 103113 Teoria i Tècnica dels Gèneres Periodístics 6 OB 1 2

20723 Història de Catalunya (s.XX) 5 OB 1 2 103107 Història Contemporània de Catalunya i Espanya 6 FB 1 2

20724 Introducció a l’Economia Actual 5 OB 2 2 103127 Teoria i Estructura Econòmica 6 FB 2 2

20725 Gèneres d’Opinió en Premsa Diària i No Diària 5 OB 2 2 Tutories i/o seminaris

20726 Teoria i Tècnica del Fotoperiodisme 5 OB 2 2 103119 Fotoperiodisme 6 OT 3 2

20727 Gèneres Informatius i Rutines de Producció a la Ràdio i TV 10 OB 2 1 103118 Informatius en Ràdio i Televisió  6 OB 3 1

20728 Introducció a l’Ordenament Jurídic 5 TR 3 2 103108 Dret de la Informació 6 OT 4 2

20729 Producció Periodística 5 TR 3 1 103114 Mètodes, Tècniques, Fonts i Organització del Treball Periodístic 6 OB 2 1

20730 Comunicació i Educació 5 OT 3 1 103125 Comunicació, Educació i Alfabetització Mediàtica 6 OT 3 1

20731 Literatura Catalana Contemporània 5 OT 3 2 103078 Literatura Catalana Contemporània 6 OT 4 2

20732 Edició en Premsa 5 TR 3 1 Tutories i/o seminaris

20733 Projectes i Gestió de l’Empresa Informativa 10 TR 3 1 103098 Economia de la Comunicació 6 OB 3 1

20734 L’Entrevista i el Reportatge Radiofònic 5 OB 3 1 Tutories i/o seminaris

20735 Relacions Internacionals 5 OT 3 1 103112 Relacions Internacionals 6 OT 4 1

20736 Sistema Polític Espanyol i Català 5 OT 3 1 103104 Sistema Polític Espanyol i Català 6 OT 4 1

20737 Recepció de la Comunicació i Opinió Pública 5 OT 3 1 103591 Comunicació Política, Democràcia i Opinió Pública 6 OT 4 1

20738 Llenguatge d’Especialitat en Català 5 OT 3 1 103077 Llenguatges d’Especialitat i Divulgació Periodística 6 OT 4 1

103088 Periodisme Econòmic 6 OT 3 2
o bé

103083 Periodisme Polític i Parlamentari 6 OT 4 1

o bé

103086 Periodisme i Societat 6 OT 4 2

o bé
103091 Periodisme Cultural 6 OT 3 2

20740 Disseny Gràfic i Direcció d’Art en Premsa 5 TR 3 1 103117 Producció, Expressió i Disseny en Premsa 6 OB 2 1

20741 L’Entrevista i el Reportatge Televisiu 5 OB 3 2 Tutories i/o seminaris

20742 Llibertat d’Expressió i Dret de la Informació 5 TR 4 2 103106 Deontologia Periodística i Llibertat d’Expressió 6 OB 2 2

20743 Història del Periodisme 5 TR 4 2 103096 Història del Periodisme a Catalunya i Espanya 6 OB 3 2

20739
Periodisme Especialitzat I 
(cal cursar una d'entre les quatre assignatures optatives)

10 TR 3 1 o 2
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103090 Periodisme de Proximitat 6 OT 4 1

o bé
103092 Periodisme Científic 6 OT 4 2

o bé
103087 Periodisme Esportiu 6 OT 4 2

20745 Informació Especialitzada en Mitjans Audiovisuals 5 OT 4 2 103116 Producció i Expressió Audiovisual 6 OB 2 2

20746 Teoria i Tècnica dels Programes Informatius Televisius 10 OB 4 1 Tutories i/o seminaris

20747 Teoria i Tècnica dels Programes Informatius Radiofònics 10 OB 4 2 Tutories i/o seminaris

20748 Política Internacional Europea 5 OT 4 1 103112 Relacions Internacionals 6 OT 4 1

20749 Sistemes Polítics Comparats 5 OT 4 1 103105 Política Mundial Comparada 6 OT 4 1

20750 Polítiques de Comunicació 5 TR 4 2 103095 Polítiques de Comunicació 6 OB 3 2

20753 Periodisme d’Investigació 5 OT 4 1 103089 Periodisme d’Investigació 6 OT 4 1

20754 Periodisme de Precisió 5 OT 4 1 103089 Periodisme d’Investigació 6 OT 4 1

520744
Periodisme Especialitzat II
(cal cursar una de les tres assignatures)

1 o 24TR
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20650 Història de la Comunicació Social a Catalunya 5 OB 2 1 103843 Història de la Comunicació 6 FB 1 1

20655 Estructura de la Comunicació de Masses 5 OB 1 2 103844 Estructura de la Comunicació 6 FB 1 2

20656 Psicologia de la Percepció 5 OB 1 2 103018 Psicologia de la Percepció Aplicada a la Comunicació Audiovisual 6 FB 1 2

20659 Teoria i Tècnica de la Fotografia 5 OB 1 2 103050 Teoria i Anàlisi de la Fotografia 6 OT 4 2

20660 Documentació Informativa 6 TR 1 2 103067 Fonts i Recursos d'informació 6 OT 4 2

20662 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses I 5 OB 2 2 103847 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20669 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses II 5 OB 3 2 103847 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20684 Comunicació Corporativa 5 TR 2 2 Tutories i/o seminaris

20685 Estructura Social 5 TR 2 2 103045 Estructura Social i Política 6 FB 2 2

20686 Redacció i Locució als Mitjans Audiovisuals 5 TR 1 1 103056 Locució i Presentació 6 OT 3 1

20687 Disseny, Composició Visual i Tecnologia en Premsa 5 TR 1 1 103846 Disseny i Composició Visual en Comunicació Audiovisual 6 OT 4 1

20689 Teories de la Comunicació I 5 TR 1 1 103840 Teories de la Comunicació 6 FB 2 1

20690 Història General de la Comunicació 5 TR 1 1 103843 Història de la Comunicació 6 FB 1 1

20693 Teoria i Pràctica de la Redacció Periodística 10 TR 1 1 Tutories i/o seminaris

20694 Estàndard Oral de la Llengua Catalana 5 TR 1 2 103845 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 2

20695 Estàndard Escrit de la Llengua Catalana 5 TR 1 2 103845 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 2

20696 Teoria i Estructura de la Publicitat i les Relacions Públiques 10 TR 2 1 Tutories i/o seminaris

20698 Història del Món Actual 5 TR 1 1 103839 Perspectiva Històrica del Món Contemporani 6 FB 1 1

20709 Semiòtica de la Comunicació de Masses 5 OT 4 2 103042 Semiòtica de la Comunicació 6 OT 4 2

20712 Llengua Espanyola Oral 5 TR 1 1 103849 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 1

20713 Llengua Espanyola I 5 TR 1 1 103849 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 1

20716 Tecnologia dels Mitjans Audiovisuals 5 OB 1 1 103030 Tecnologies en Comunicació Audiovisual 6 OB 1 1

20728 Introducció a l’Ordenament Jurídic 5 TR 3 1 Tutories i/o seminaris

20742 Llibertat d’Expressió i Dret de la Informació 5 TR 3 2 103029 Dret de la comunicació Audiovisual 6 OT 4 2

20760 Introducció a la Teoria i Tècniques Cinematogràfiques 10 OB 1 1 103060 Llenguatge Cinematogràfic 6 OB 3 1

20761 Història de les Idees Estètiques 5 OB 2 2 103017 Art Contemporani 6 OB 1 2

20762 Teoria i Tècnica del Llenguatge Radiofònic 10 TR 2 1 o 2 103058 Llenguatge Radiofònic 6 OB 3 1 i 2

20763 Teoria i Tècnica del Llenguatge Televisiu  10 TR 2 1 103057 Llenguatge Televisiu 6 OB 3 1

20764 Història del Cinema 10 OB 2 1 103051 Història del Cinema 6 OB 2 1

20765 Història de la Ràdio i la Televisió 5 OB 2 1 103052 Història de la Ràdio i la Televisió 6 OB 2 1

Llicenciatura Grau

Taula de docència alternativa
Curs 2014‐2015

Comunicació Audiovisual
Facultat de Ciències de la Comunicació
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20766 Literatura i Mitjans Audiovisuals 5 OB 2 2 Tutories i/o seminaris

20767 Dramatúrgia Audiovisual 5 OB 2 2 103066 Dramatúrgia i Guió Cinematogràfic 6 OT 3 2

20768 Art del Segle XX 5 OT 3 2 103017 Art Contemporani 6 OB 1 2

20769 Teories de la Comunicació Audiovisual 5 TR 3 2 103069 Teoria dels Gèneres Audiovisuals 6 OB 2 2

20772 Gèneres Fotogràfics 5 OB 3 2 103075 Gèneres Fotogràfics 6 OT 4 2

20773 Teoria i Tècnica del Guió Radiofònic 5 TR 3 2 103065 Guió Audiovisual de Ficció 6 OB 2 2

20774 Teoria i Tècnica del Guió Televisiu i Cinematogràfic 10 TR 3 2 103065 Guió Audiovisual de Ficció 6 OB 2 2

20777 Teoria i Anàlisi de la Televisió 5 OB 3 1 103048 Teoria i Anàlisi de la Televisió 6 OT 3 1

20778 Teoria de l’Expressió Acústica 5 TR 3 2 103055 Teoria de l’Expressió Sonora 6 OT 4 2

20781 Disseny Gràfic i Direcció d’Art en Comunicació Audiovisual 10 OT 3 1 103846 Disseny i Composició Visual en Comunicació Audiovisual 6 OT 4 1

20782 Gèneres Radiofònics 5 OB 3 2 103072 Gèneres Radiofònics 6 OT 4 2

20783 Gèneres Televisius 5 OB 3 2 103071 Gèneres Televisius 6 OT 3 2

20785 Teoria i Anàlisi del Film 5 OT 4 2 103047 Teoria i Anàlisi del Film 6 OT 4 2

20786 Cultura de Masses i Societat 5 OB 4 2 103044 Cultura Mediàtica i Societat 6 OT 4 2

20787 Projecció i Gestió de Mitjans Audiovisuals 5 OT 4 2 103020 Models de Producció i Difusió de la Indústria Audiovisual 6 OB 2 2

20788 Teoria i Tècnica de la Producció i Realització Radiofònica 5 TR 4 1 103034 Tècniques de Realització i Direcció Radiofònica 6 OT 4 1

20789 Teoria i Tècnica de la Producció, Realització i Direcció Televisiva 10 TR 4 1 103032 Tècniques de Realització Televisiva 6 OT 4 1

20790 Teoria i Tècnica de la Producció i Direcció Cinematogràfica 10 TR 4 1 o 2 103035 Tècniques de Direcció Cinematogràfica 6 OT 4 1 i 2

20792 Estructura del Sistema Audiovisual 8 TR 4 2 103021 Estructura del Sistema Audiovisual 6 OB 2 2

20797 Teoria i Tècnica de la Programació a la Ràdio i la Televisió 5 OB 4 2 103070 Programació en Ràdio i Televisió 6 OT 3 2

20798 Animació Audiovisual 5 OT 4 2 103039 Animació Audiovisual 6 OT 3 2

20799 Vídeo i Televisió Interactius 5 OT 4 1 103033 Tècniques de Realització Interactiva 6 OT 4 1



Codi Assignatura Crèdits Tipologia Curs Semestre Codi Assignatura ECTS Tipologia Curs Semestre

20650 Història de la Comunicació Social a Catalunya 5 OB 1 1 Tutories i/o seminaris

20651 Processos i Tècniques Creatives 10 TR 3 1 103142 Processos i Tècniques Creatives 6 OB 3 1

20652 Tecnologia Audiovisual en Publicitat (Fotografia Publicitària) 5 OB 3 1 Tutories i/o seminaris

20653 Introducció a la Investigació de Mitjans Publicitaris 5 TR 3 1 103161 Estratègia de Mitjans Publicitaris 6 OT 4 1

20654 Estratègia i Planificació de Mitjans Publicitaris 5 OB 3 2 103158 Planificació de Mitjans 6 OB 3 2

20655 Estructura de la Comunicació de Masses I 5 OT 3 2 103866 Estructura de la Comunicació 6 FB 1 2

20656 Psicologia de la Percepció 5 OT 4 1 103129
Psicologia de la Percepció Aplicada a la Publicitat i a les Relacions 
Públiques

6 FB 2 1

20657 Sociologia del Consum 5 OB 2 1 103131 Estructura Social i Sociologia del Consum 6 FB 1 1

20658 Introducció a la Teoria i Tècnica Cinematogràfica 5 OB 2 2 Tutories i/o seminaris

20659 Teoria i Tècnica de la Fotografia 5 OB 2 2 Tutories i/o seminaris

20660 Documentació Informativa 6 TR 2 0 103133 Màrketing i Gestió Documental 12 OB 1 0

20661 Aplicació Estadística a la Investigació Publicitària 10 OB 2 1 103132 Estadística Aplicada a la Publicitat i les Relacions Públiques 6 OB 3 1

20662 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses I 5 OB 2 2 103868 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20663 Història de la Publicitat i de les Relacions Públiques 5 OB 1 1 Tutories i/o seminaris

20664 Introducció a la Psicologia 5 OB 2 1 103129
Psicologia de la Percepció Aplicada a la Publicitat i a les Relacions 
Públiques

6 FB 2 1

20665 Teoria i Tècnica del Llenguatge Radiofònic 5 TR 2 2 103130 Realització Audiovisual Publicitària 6 OB 3 2

20666 Teoria i Tècnica del Llenguatge Televisiu 5 TR 2 2 103130 Realització Audiovisual Publicitària 6 OB 3 2

20667 Introducció a la Mercadotècnia 10 OB 2 0 Tutories i/o seminaris

20668 Mercadotècnia Estratègica i Corporativa 5 OB 3 1 103155 Sistemes d’Informació en Màrqueting 6 OT 4 1

20669 Mètodes i Tècniques d’Investigació en Comunicació de Masses II 5 OB 2 2 103868 Mètodes de Recerca en Comunicació 6 OB 2 2

20670 Teoria del Consumidor 5 OT 4 1 103150 Recerca de Mercats i del Consumidor 6 OT 4 1

20671 Programació i Tècniques de les Relacions Públiques 5 TR 3 2 103153 Tècniques Especialitzades de Relacions Públiques 6 OT 4 2

20672 Estratègia, Conceptualització i Redacció del Missatge Publicitari  10 TR 3 2 103141 Redacció del Missatge Publicitari 6 OB 3 2

20673 Estructura de l’Activitat Publicitària a Espanya i Catalunya 5 OB 2 1 103137 Teoria i Estructura de la Publicitat 6 OB 2 1

20674 Estructura de l’activitat de les Relacions Públiques a Espanya i Catalunya 5 OB 2 0 103134 Estratègies en publicitat i Relacions Públiques 12 OB 2 0

20675 Estratègia Creativa 5 TR 4 1 103143 Estratègia Creativa 6 OT 4 1

20676 Mètodes d’Investigació de la Publicitat i el Consumidor 5 OB 3 1 103150 Recerca de Mercats i del Consumidor 6 OT 4 1

20677 Tecnologia dels Mitjans Audiovisuals en Publicitat (Televisió i Cinema) 10 OB 4 2 103863 Tecnologies de la Informació i la Comunicació 6 FB 1 2

20678 Normativa de l’Activitat Publicitària 5 TR 3 2 Tutories i/o seminaris

GrauLlicenciatura

Taula de docència alternativa
Curs 2014‐2015

Publicitat i Relacions Públiques
Facultat de Ciències de la Comunicació
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20679 Subjectes de l’Activitat Publicitària 5 TR 3 1 Tutories i/o seminaris

20681 Conceptualització i Direcció d’Art del Missatge Publicitari 5 OB 4 1 Tutories i/o seminaris

20682 Introducció a l’Estadística Aplicada 5 OB 2 1 103132 Estadística Aplicada a la Publicitat i les Relacions Públiques 6 OB 3 1

20683 Teories de la Comunicació II 5 OB 1 1 103862 Teories de la Comunicació 6 FB 2 1

20684 Comunicació Corporativa 5 TR 2 1 103163 Comunicació de les Organitzacions 6 OB 3 1

20685 Estructura Social 5 TR 2 1 103131 Estructura Social i Sociologia del Consum 6 FB 1 1

20686 Redacció i Locució als Mitjans Audiovisuals 5 TR 1 2 103864 Llenguatges Comunicatius Escrits i Audiovisuals 6 FB 1 2

20687 Disseny, Composició Visual i Tecnologia en Premsa 5 TR 1 1 103144 Disseny en publicitat i Relacions Públiques 6 OB 2 1

20688 Introducció a la Creativitat Publicitària 10 OB 1 0 103135 Creativitat en Publicitat i Relacions Públiques 12 OB 3 0

20689 Teories de la Comunicació I 5 TR 1 1 103862 Teories de la Comunicació 6 FB 2 1

20690 Història General de la Comunicació 5 TR 1 1 103865 Història de la Comunicació 6 FB 1 1

20691 Moviments Estètics Moderns i Publicitat 5 OB 1 1 Tutories i/o seminaris

20692 Economia Aplicada i de l’Empresa 5 OB 1 1 103140 Economia Aplicada i de l’Empresa 6 FB 1 1

20693 Teoria i Pràctica de la Redacció Periodística 10 TR 1 2 103864 Llenguatges Comunicatius Escrits i Audiovisuals 6 FB 1 2

20694 Estàndard Oral de la Llengua Catalana 5 TR 1 2 103867 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 2

20695 Estàndard Escrit de la Llengua Catalana 5 TR 1 2 103867 Llengua Catalana Estàndard en els Mitjans de Comunicació 6 FB 1 2

20696 Teoria i Estructura de la Publicitat i les Relacions Públiques 10 TR 1 2 103136 Teoria i Estructura de les Relacions Públiques 6 OB 2 2

20697 Introducció a l’Economia Actual 5 OB 1 1 103140 Economia Aplicada i de l’Empresa 6 FB 1 1

20698 Història del Món Actual 5 TR 1 1 Tutories i/o seminaris

20699 Relacions Públiques en Sectors Especialitzats 5 TR 3 2 103156 Relacions Públiques en Sectors Específics 6 OT 4 2

20703 Producció i Disseny Gràfic en Publicitat 5 OB 3 1 103147 Creativitat Gràfica 6 OT 4 1

20704 Direcció de Comptes 5 OT 3 1 103162 Direcció de Comptes 6 OB 3 1

20706 Comunicació Política 5 OT 4 2 103869  Comunicació Política en Publicitat 6 OT 4 2

20707 Sistemes i Formes de Comunicació Empresarial 5 OT 3 1 103163 Comunicació de les Organitzacions 6 OB 3 1

20708 Sistemes de Comunicació de Mercadotècnia 5 OT 3 1 103155 Sistemes d’Informació en Màrqueting 6 OT 4 1

20709 Semiòtica de la Comunicació de Masses 5 OT 3 1 o 2 103042
Semiòtica de la Comunicació (del Grau en Periodisme o del Grau en 
Comunicació Audiovisual)

6 OT 4 1 i 2

20712 Llengua Espanyola Oral 5 TR 1 1 103870 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 1

20713 Llengua Espanyola I 5 TR 1 1 103870 Estàndard Oral i Escrit de la Llengua Espanyola 6 FB 1 1

20714 Propaganda i Publicitat Institucionals 5 OT 4 2 103869  Comunicació Política en Publicitat 6 OT 4 2

20715 Gestió de Comunicació a l’Empresa Pública i Privada 10 OT 4 1 103165 Administració i Direcció d’Empreses de Publicitat 6 OT 4 1


